
Dr. Öğretim Üyesi Yunus DEMİRTAŞ

Dr.Öğretim Üyesi Hakan Dur

Dr. Öğr. Üyesi Abdülsamet Emet

Dr. Öğr. Üyesi Barış BİRİNCİ

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ÖZDEMİR

13.04.2022 ÇARŞAMBA

08:30-09:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

09:30-10:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

11:30-12:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

13:30-14:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

14:30-15:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

15:30-16:20
Uygulamalı ders: Ortopedi ve Travmatolojiye 

Giriş Dr. Öğr. Üyesi Barış BİRİNCİ

16:30-17:20 Ortopedide Klinik ve Radyolojik Değerlendirme Dr. Öğr. Üyesi Barış BİRİNCİ

14.04.2022 PERŞEMBE

08:30:09:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

09:30-10:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

11:30-12:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

13:30-14:20 Omurga Deformiteleri Prof. Dr.Alper Deveci

14:30-15:20 Kemik eklem ve yumuşak doku enfeksiyonları Prof. Dr.Alper Deveci

15:30-16:20 Kırık Biyolojisi ve Tedavi İlkeleri Prof. Dr.Alper Deveci

16:30-17:20 Çocuk Kırıkları Prof. Dr.Alper Deveci

15.02.2022 CUMA

08:30-09:20 Yatan Hasta Viziti Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

09:30-10:20 Yatan Hasta Viziti Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

11:30-12:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

13:30-14:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

14:30-15:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

15:30-16:20
Travmatik Hastaya Yaklaşım ve Ortopedik 

Aciller Dr. Öğretim üyesi Abdülsamet Emet 

16:30-17:20
Açık Kırıklar ve Kırık Komplikasyonu ve el 

yumuşak doku yaralanmaları Dr. Öğretim üyesi Abdülsamet Emet 

18.04.2022 PAZARTESİ

08:30-09:20 Yatan Hasta Viziti Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2021-2022 EĞİTİM YILI

ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ STAJI

STAJ ÖĞRETİM ÜYELERİ

Prof. Dr. Levent ÇELEBİ

Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

Prof. Dr.Alper Deveci

Doç. Dr : Gökhan Çakmak 



09:30-10:20 Yatan Hasta Viziti Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

11:30-12:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

13:30-14:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

14:30-15:20 klavikula kırıkları ve humerus kırıkları Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

15:30-16:20 dirsek çevresi ve ön kol kırıkları Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

16:30-17:20 el bilek ve el kırıkları Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

19.04.2022 SALI

08:30_09:20 Yatan Hasta Viziti Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

09:30-10:20 Yatan Hasta Viziti Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

11:30-12:20 Pratik (Acil Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

13:30-14:20 pelvis ve asetabulum kırıkları Dr.Öğretim Üyesi Hakan Dur

14:30-15:20 femur kırıkları Dr.Öğretim Üyesi Hakan Dur

15:30-16:20 diz çevresi ve tibia kırıkları Dr.Öğretim Üyesi Hakan Dur

16:30-17:20 ayak bileği ve ayak kırıkları Dr.Öğretim Üyesi Hakan Dur

20.04.2022 ÇARŞAMBA

08:30-09:20 Yatan Hasta Viziti Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

09:30-10:20 Yatan Hasta Viziti Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

11:30-12:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

13.30-14.20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

14:30-15:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr. Ertuğrul AKŞAHİN

15:30:16:20 Çıkıklar ve tedavi ilkeleri Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ÖZDEMİR

16:30-17:20 Ekstremite Muayenesi Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ÖZDEMİR

21.04.2022 PERŞEMBE

08:30-09:20 Yatan Hasta Viziti Prof. Dr.Levent Çelebi

09:30-10:20 Yatan Hasta Viziti Prof. Dr.Levent Çelebi

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

11:30-12:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

13.30-14.20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

14:30-15:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

15:30-16:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

16:30-17:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Prof. Dr.Levent Çelebi

22.04.2022 CUMA

08:30-09:20 Yatan Hasta Viziti Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

09:30-10:20 Yatan Hasta Viziti Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

10:30-11:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

11:30-12:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK



13:30-14:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

14:30-15:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

15:30-16:20 Gelişimsel Kalça Çıkığı Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

16:30-17:20 Pediatrik alt ekstremite sorunları Doç.Dr. Gökhan ÇAKMAK

25.04.2022 PAZARTESİ

08:30-09:20 Yatan Hasta Viziti Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

09:30-10:20 Yatan Hasta Viziti Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

10:30-11:20 Pratik (alçı atel uygulaması ) Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

11:30-12:20 Pratik (Acil Hasta Muayene) Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

13:30-14:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

14:30-15:20
Pratik (Ortopedik Hastaya genel yaklaşım, 

Poliklinikte Hasta Muayene) Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

15:30-16:20 ortopedik onkoloji Dr. Öğretim Üyesi Yunus Demirtaş 

26.04.2022 SALI

09:00 Yazılı Sınav

13:30 Uygulama (sözlü ve veya pratik) Sınavı




